


TV Puls to ogólnopolski kanał uniwersalny nadawany przez Telewizję Puls - trzecią największą telewizję komercyjną w Polsce. W zasięgu TV Puls znajduje się 33,9 mln 
widzów (styczeń 2024; 4+). TV Puls gwarantuje najlepszą rozrywkę dla każdego – w zróżnicowanej ofercie programowej kanału znajdują się m.in.: premierowe hity 
filmowe i seriale, produkcje własne (m.in. seriale: „Lombard. Życie pod zastaw”, „Miasteczka. Nie ufaj nikomu” – nowość!) oraz transmisje z największych rozrywkowych 
wydarzeń na skalę ogólnopolską jak np. Mazurska Noc Kabaretowa (w TV Puls od 2017). Od 2020 TV Puls transmituje uroczystą galę wręczenia Telekamer „Tele 
Tygodnia”, która po latach wróciła do telewizji.

TV Puls jest laureatem Telekamery „Tele Tygodnia” 2013, 2014 i 2015 oraz prestiżowej Złotej Telekamery „Tele Tygodnia” 2016 za „wybitne osiągnięcia telewizyjne”. 
Telekamerę „Tele Tygodnia” 2018, 2019 i 2020, Złotą Telekamerę oraz Telekamerę 25-lecia zdobył również serial TV Puls „Lombard. Życie pod zastaw”. TV Puls 
współpracuje z największymi krajowymi i międzynarodowymi wytwórniami i dystrybutorami kontentu jak m.in.: The Walt Disney Company, Warner Bros, NBC 
Universal, ViacomCBS, Sony Pictures Entertainment, Monolith Films czy Kino Świat. Więcej informacji na stronie tvpuls.pl.
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Taki jest świat
Weekend w Pulsie zawsze rozpoczynamy od inspirujących informacji z Polski i świata, które 
prezentuje Anna Bogusiewicz – szefowa programu infotainment „Taki jest świat”.

Redakcja przygotowuje porcję newsów ze świata, inspirujące rozmowy i autorskie materiały, które 
mają znaczenie. Porusza najważniejsze, bieżące zagadnienia oraz wszystko, co może widza 
zainteresować, rozbawić, zainspirować, nauczyć – od informacji ze świata i kraju, przez nowinki i 
ciekawostki, po tło bieżących wydarzeń. W programie pojawiają się goście, m.in. eksperci w danej 
dziedzinie oraz znane i lubiane postacie showbiznesu. W programie „Taki jest świat” ważne 
wiadomości przeplatają się z pozytywną dawką rozrywki, bo świat oglądany z wielu perspektyw 
staje się jeszcze bardziej fascynujący.

Program doceniają nie tylko widzowie Pulsu, ale również media: szefowa programu, Anna 
Bogusiewicz, otrzymała nominację do Telekamery „Tele Tygodnia” w kategorii 
Prezenter/Prowadzący/Gospodarz show.

Premiery w TV Puls w soboty o godz. 9.00



Ranczo
Wilkowyje. Lucy. Kusy. Bliźniacy wójt i ksiądz Koziołowie. Ławeczka z „greckim chórem” przed 
sklepem „U Krysi”. Kultowe wino. To tylko niektóre hasła-klucze, które każdemu widzowi od razu 
kojarzą się z serialem Studia A – „Ranczo”. Telewizja Puls zaprasza na wspólne odkrywanie na 
nowo fenomenu serialu, który zdobył szereg nagród i w którym zagrała plejada polskich aktorów: 
Ilona Ostrowska, Marta Lipińska, Cezary Żak, Katarzyna Żak, Piotr Pręgowski, Ewa Kuryło-
Pręgowska, Bogdan Kalus, Paweł Królikowski, Sebastian Maciejewski, Magdalena Waligórska czy 
Violetta Arlak.

W ostatnim czasie „Ranczo” szturmem zdobyło popularność wśród przedstawicieli pokolenia 
„Z”. Z jednej strony twórcy serialu okazali się znakomitymi obserwatorami rzeczywistości, a wiele 
poruszonych w „Ranczu” tematów pozostało aktualnych do dzisiaj. Z drugiej strony specyficzny 
klimat, kultowe cytaty, wyraziste postaci przyciągają widzów jak magnes. Za siebie mówią też 
nagrody, wśród nich 5 Telekamer „Tele Tygodnia”, w tym Złota i dla Serialu 25-lecia.

Premiery odcinków w TV Puls od poniedziałku do piątku od godz. 16.00!



Filmy! Zawsze o 20:00
Najlepsze filmy zawsze o 20:00. Wielkie emocje. 

Mocne historie. Najlepsze kino w telewizji.

Przez cały tydzień od poniedziałku do piątku TV Puls zaprasza na wyjątkowe pasmo „Najlepsze 
filmy zawsze o 20.00” – codzienną dawkę kinowych hitów z największymi gwiazdami światowego 
ekranu. Pasmo cieszy się wierną grupą widzów i rekordową oglądalnością, która wzrasta rok do 
roku.

Od poniedziałku do niedzieli o 20:00 widzowie mogą liczyć na kino akcji z najwyższej półki, 
trzymające w napięciu thrillery i głośne tytuły, o których mówił cały świat.

W wiosennej ofercie znajdą się m.in.: „Pszczelarz” – po raz pierwszy w telewizji naziemnej! Jason 
Statham w bezkompromisowym thrillerze o zemście, która nie zna granic. „John Wick 4” –
spektakularna odsłona kultowej serii z Keanu Reevesem, jeszcze więcej akcji, jeszcze większa 
stawka! „Jeden gniewny człowiek” – mroczny i bezlitosny film akcji w reżyserii Guya Ritchiego z 
hipnotyzującą rolą Stathama. Premierowo w Pulsie – „Mob Land”! Kryminalna historia z Johnem 
Travoltą – świat przestępczy bez zasad i bez litości. Przerwany lot – Gerard Butler w pełnym 
napięcia widowisku o walce o przetrwanie w ekstremalnych warunkach.

To tylko część wiosennej oferty. W paśmie „Najlepsze filmy zawsze o 20.00” królują mocne emocje, 
wyraziste postaci i historie, które wciągają od pierwszej do ostatniej minuty.

Rocznie na antenach TV Puls i Puls 2 pokazujemy aż 1000 filmów – bo dobre kino powinno być 
zawsze w zasięgu ręki.

Codziennie. Od poniedziałku do niedzieli. Najlepsze filmy zawsze o 20:00!



Lombard. Życie pod zastaw
Serial bijący rekordy popularności i oglądalności, bezkonkurencyjny w swojej kategorii – widzowie 
przyznali mu trzy razy z rzędu Telekamerę „Tele Tygodnia”, której zwieńczeniem jest prestiżowa Złota 
Telekamera oraz Jubileuszowa Telekamera na 25-lecie Plebiscytu. Na wiosnę 2026 zostanie 
wyemitowany 1000-ny odcinek tej kultowej produkcji.

Serial oferuje to, co najlepsze w swoim gatunku: intrygujące historie, wielkie emocje, znakomity humor. 
Każdy odcinek to emocjonujące wątki klientów tytułowego lombardu oraz perypetie głównych 
bohaterów, których grają m.in. Zbigniew Buczkowski, Henryk Gołębiewski, Małgorzata Szeptycka, 
Marek Siudym, Teodor Gonera, Michał Chorosiński, Dominika Skoczylas, Agata Szafrańska, 
Dominik Dąbrowski, Emilia Walus, Michał Kitliński, Aleksandra Szwed, Alan Andersz
czy Małgorzata Ostrowska-Królikowska. Do obsady dołączają nowi bohaterowie, m.in. Alicja grana 
przez Urszulę Kamińską, a także Aleksandra Kisio i Mia Krupska.

Jak zawsze, w odcinkach specjalnych pojawią się wyjątkowi gości – artyści i sportowcy. Do tej pory w 
„Lombardzie” gościnnie wystąpili m.in.: Julia Szeremeta, Jan Tomaszewski, DJ Wika, zespół Pectus, 
Ewa Brodnicka, Zenek Martyniuk, Wanda Kwietniewska, Paweł Nastula, Katarzyna 
Pakosińska, czy Michał Wiśniewski.

Serial uzupełniają szeroko zakrojone działania marketingowo-sprzedażowe jak: wydane na licencji gry 
planszowe, zloty fanów czy działania w social media (Facebook, Instagram, YouTube, TikTok).

Od października 2023 Telewizja Puls, wraz Komendą Główną Policji, Fundacją „Pod Dębem” i aktorami 
serialu „Lombard. Życie pod zastaw”, prowadzi ogólnopolską kampanię społeczną #ZnamTeNumery, 
na rzecz bezpieczeństwa seniorów. Jej ambasadorami są: Henryk Gołębiewski, Małgorzata Szeptycka, 
Dominik Dąbrowski oraz od stycznia 2025 r. także Kinga Zawodnik. W bieżącej odsłonie 
#ZnamTeNumery ambasadorzy kampanii odwiedzają wybrane szkoły podstawowe w całej Polsce i 
odbywają z ich uczniami lekcje na temat bezpieczeństwa. Dzięki temu młodzież może edukować swoich 
najbliższych, dziadków i rodziców, m.in. o najnowszych metodach oszustów, wykorzystujących metodę 
na tzw. legendę czy też o zagrożeniach w internecie. Więcej informacji znajduje się na stronie 
internetowej: https://znamtenumery.pl/.

Premiery odcinków w TV Puls od poniedziałku do piątku o godz. 19.00!

https://znamtenumery.pl/


https://www.linkedin.com/company/polsat-media-sp--z-o-o/?originalSubdomain=pl
https://www.linkedin.com/company/polsat-media-sp--z-o-o/?originalSubdomain=pl
https://www.facebook.com/PolsatMedia/
https://www.polsatmedia.pl/
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